
 

 宿泊のご案内 【 設定日：平成２３年２月４日（金）～２月５日（土）の２泊設定 】  

拝啓 この度、「第２９回日本接着歯学会学術大会」が岡山大学創立五十周年記念館において開催され

ます事を心よりお慶び歓迎申し上げます。ご参加されます皆様方の宿泊の手配を JTB 中国四国岡山支

店がさせて頂く事になりました。学会が成功裡に終了いたしますよう、万全の体制で取り組ませてい

ただく所存でございます。皆様方のご来岡を心よりお待ち申し上げております。      敬具 

 
 
ホテル

記 号 
宿泊ホテル名 

シングル

(Ｓ) 
ツイン(Ｔ) 備考 

 Ａ 岡山全日空ﾎﾃﾙ 11,500 円 10,000 円 岡山駅前のデラックスホテル。懇親会場 

 Ｂ 三井ガーデンホテル 8,500 円 7,000 円 岡山駅徒歩１分、階上の大浴場が人気 

 Ｃ カルチャーホテル 8,000 円 設定無し 
学会場の「岡大創立 50 周年記念館」ま
で徒歩９分、一番近いホテル 

 

1） 表示料金は 1 泊朝食付き、税ｻｰﾋﾞｽ料、取扱料金込みのお一人様あたりの今学会用特別金額です。 

2） お申込は専用の申込用紙に必要事項を記入し、FAX 又は郵送にて JTB 中国四国岡山支店までお申

込下さい。申込用紙の宿泊欄にﾎﾃﾙ記号（Ａ～Ｃ）と部屋ﾀｲﾌﾟ（シングルは S、ツインは T 等）、

宿泊日欄にご記入下さい。 

  例：全日空ホテルのシングル希望の場合 ＡＳ  

3） 受付は先着順とさせていただきます。部屋数には限りがありますので、必ず第 2 希望までご記

入下さい。第 2 希望の記載がない場合は、弊社にて振り分けさせていただくこともございます

ので予めご了承下さい。 

4）申込締切日 平成２３年１月１５日（金）１７：００迄 

 

※尚、お送りいただきました個人情報に関しては連絡の為に利用させて頂く他、お申込みいただき
ました宿泊・弁当において運送・宿泊機関の提供するサービスの手配及び受領の為の手続きにあ
るいは当該学会の円滑な運営の為に必要な範囲内で利用させていただきます。 

 

 

 

  お支払い方法のご案内  

1） お申込受付後、予約が確定次第、予約確認書及び費用明細書をお送りさせていただきます。 

2） お支払いはクレジットカード又は銀行振込となります。 

 

  変更・取消について  

1） 別紙｢参加申込書｣に変更後の内容を上書きご記入の上、FAXにてJTB岡山支店までお送り下さい。 

2） お電話での変更及び取消はお受けできませんので予めご了承下さい。 

3） 弊社営業時間外のご連絡は、翌営業日受付扱いとさせていただきます。 

4） JTB 岡山支店へのご連絡がない変更・取消しにつきましてはご返金できませんのでご了承下さい。

なお変更・取消によるご返金は大会終了後となります。 

 

【※取消料 1 名様あたり】 

 

 
 

取消日 15 日前まで 14～8 日前 7～2 日前 前日 当日・無連絡 

 宿泊   無 料 代金の２０％ 代金の３０％ 代金の５０％   全 額 

銀行振込の場合は費用明細書が到着後、１月

３１日（月）迄に指定口座へお振込み下さい。 



 
ホテル・学会場 位置案内 

◇申込書送付先・お申込に関するお問い合わせ◇ 

 〒700-0822 岡山県岡山市北区表町 1-7-36 

 JTB 中国四国岡山支店｢第 29 回日本接着歯学会学術集会｣係 総合旅行業務取扱管理者 高野 剛 

 TEL：086-231-9370 FAX：086-223-7759 MAIL：okayama_pn1271@cs.jtb.jp 学会担当 西村 裕行 

                   営業時間：月～金 09:30～17:30（休業日：土、日、祝日） 

 


